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N° dorsal

66
940
899
827
422
509
656
649
435
390
881
646
450
328
675

10
528
518
121
361
144
853
348
716

58
851
546
187
587
549
551

18

720
754

XXVII CARRERA POPULAR "Don Bosco"

Dia 8 de Febrero de 2026
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CASA DE JUVENTUD

CLASIFICACION VETERANAS(2) 1977 - 1983 (FEMENINO)

Nombre y Apellidos

JOHANA SANCHEZ SANCHEZ
MARIA DE PABLO

HENAR MASA GUERRA

OLIVIA LLIDO APARICIO
VERONICA ZARZUELO PERROTE
HELENA JUAN LOBATO
MELANIA VASILICA ISTRATE ROSU-VEZETEU
LORENA FERNANDEZ DIEGUEZ
INMA ARRIBAS CANTERA
ALICIA PENALBA ACITORES
MERCEDES IBANEZ GARCIA
MARTA SALVADOR SANCHEZ
LILIANA PATRICIA MARRUGO DIMAS
IRENE ATIENZAR ROMON
SUSANA AGUADO DIEZ

AMELIA ARAUZO MARTINEZ
SUSANA RODRIGUEZ CANIBANO
NATALIA ARROYO MERINO
MONICA MORANTE PINEDO
DIANA CURIEL VILLALPANDO
JOANA RUBIO GARCIA

SUSANA LOSA POSADILLA
NOELIA LEON ALCALDE
BEATRIZ MARTIN MUNGUIA
ERICA TOQUERO REPISO
LAURA POZO AMIGO

JESSICA SASTRE GARCIA
CRISTINA PEREZ SERNA
CARMEN PEREZ

BEATRIZ MOZO RODRIGUEZ
CRISTINA GUERRA GONZALEZ
PRISSY CARIAJANO GREENWICH
RUTH GARZON GARCIA
OCEANIA CASTILLO MARTINEZ
RAQUEL TALEGON MARTIN
MIRIAM MINGUEZ ARRANZ

Tiempo

40,21
40,41
42,11
42,52
43,35
43,58

44
44,38
452
47,24
48,28
49,17
49,39
50,2
50,29
50,47
50,48
50,49
50,57
51,01
51,08
51,29
52,36
52,58
53,01
53,5
54,05
54,18
54,2
54,31
54,34
55,13
57,08
58,03
58,1
1,00,05

Club

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
OZONO
C.A. SABOREA 4 CANTONES
C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
SOTOVERDE RUNNING
CAT PARQUESOL

CLUB TRIATLON PALENCIA

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

C.A.VILLAMURIEL

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
OJANCO

TRIATLON PISUERGA TRIPI

A.N.

1983
1978
1977
1978
1982
1983
1978
1980
1980
1977
1982
1978
1981
1979
1977
1979
1977
1977
1977
1983
1981
1980
1979
1981
1983
1980
1983
1981
1978
1983
1977
1982
1982
1982
1982
1982



